
ŞEHİT MUSTAFA NOHUT ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

''MÜZİK KÖYÜ'' MATERYAL TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

BAŞVURU SAHİBİNİN ADI Kırıkkale Şehit Mustafa Nohut Anaokulu

PROJENİN ADI Müzik Köyü Materyal Tasarım Yarışması

PROJENİN GENEL HEDEFLERİ Ülkemizde Okul Öncesi Eğitim kurumlarında
eğitim gören öğrencilerin eğitimde sürekli yer
verdiğimiz müzik etkinliklerinde kullandığımız
müzik aleti ve materyallerinin tasarımlarındaki
çeşitliliğe dikkat çekmek.

PROJENİN ÖZEL AMACI Okul öncesi öğrencilerimizin eğlenerek sanatsal
becerilerini geliştirmelerini, muzogram tekniği,
orff,  beden perküsyonu gibi yenilikçi
yöntemlerle yaratıcılıklarını arttırmaları
amaçlanmaktadır.

PROJENİN SÜRESİ Şubat 2022-Mayıs 2022(3 ay)

PROJENİN TOPLAM BÜTÇESİ Projeye katılım tamamen ücretsiz ve gönüllülük
esasına dayalıdır. Proje artık materyallerle
yapılacağından dolayı herhangi bir maddi bütçe
gerektirmemektedir.

PROJENİN UYGULANACAĞI YER Milli Eğitim  Bakanlığına bağlı Resmi Anasınıfı,
Resmi bağımsız Anaokulu, Özel Anasınıfı, Özel
Bağımsız Anaokulu.

PROJENİN HEDEF KİTLESİ(Hedef Gruplar) Proje  çalışmalarında gönüllülük esastır.
Ülkemizde bulunan gönüllü tüm anaokulu ve
anasınıfı öğrencileri ve öğretmenlerini
kapsayacaktır.

PROJENİN NİHAİ FAYDANILICILARI Ülkemizde Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında
eğitim gören öğrenciler.

PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI Proje ile ritim duygusu ve temel müzik
kavramlarının öğretilmesi, çocuk gelişiminde
birçok alanda (sosyal, kültürel, duygusal. v.b.)
katkıda bulunmak, özellikle çocuğun zekâsında
fark edilir biçimde gelişim sağlamak.

PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ Yarışmanın uygulama süreci tamamlandıktan
sonra etkinlik raporu hazırlanarak 30 gün içinde
ogm.meb.gov.tr internet sayfasındaki formata
uygun olarak ilgili mail adresine
yüklenecektir.Beklenen sonuçlar gerçekleştiğinde



bir sonraki eğitim öğretim döneminde devam
ettirilmesi hedefleniyor.

Yarışma maddi maliyet gerektirmediği için
sürdürülebilir bir durumda planlanmıştır.

METOD VE YÖNTEM Yarışma tüm resmi okullarımızdaki
öğrencilerimizi kapsamaktadır. Özel eğitime
ihtiyacı olan öğrencilerin bireysel özellikleri ve
gelişim alanlarındaki tedbirleri dikkate alınarak
hazırlanan materyallerle yarışmaya katılım
sağlanabilir.Bu nedenle engelli olan bireyler veya
engelli olmayan tüm öğrencilerimiz yarışma için
gerekli işlemleri gerçekleştirip yarışmaya
katılabilir. Yarışma Özel eğitim alanına çok
sayıda nitelikli materyal ve etkinlik
kazandırılmasına katkı sağlayacaktır.

Katılımcı; eserin adı, ölçüsü, tekniği, yapım yılı ile
okul adı, okul adresi, okul iletişim numaraları
eserinin arkasına düşmeyecek şekilde yapıştırmalı
veya belirgin bir şekilde yazmalıdır. Ürün, zarar
görmeyecek şekilde (korunmalı olarak) kargoya
verilmelidir, zarar gören ürünler değerlendirmeye
alınmayacaktır. Zarar gören üründen, ürün sahibi
sorumludur.

Ürün sahipleri, istedikleri malzeme ve tekniği
kullanabilir.

Ürünler herhangi bir kargo şirketi ile Şehit
Mustafa Nohut Anaokulu Çalılıöz Mah.

Ramazan Akçadağ Sokak, No:2/3
Merkez/Kırıkkale adresine gönderilecek.

Yarışma ticari amaç güdülmeden ve
katılımcılardan ücret talep edilmeden
yürütülecektir. Yarışma Covid 19 tedbirleri
kapsamında ödül töreni yapılmayacaktır.

TELİF HAKKI Materyalin telif hakkı materyal sahibine ait
olmakla birlikte, materyaller okulumuz tarafından
ticari kazanç amaç elde etmemek kaydıyla,
etkinlikle sınırlı olacak şekilde kullanılacaktır.

Sosyal etkinlik sonucu ortaya çıkan eserlerin telif
hakkı eser sahibine aittir. Eserler, sahibinin izni



olmadan basılamaz yayımlanamaz paylaşılamaz
sergilenemez.

Şehit Mustafa Nohut Anaokulu Müdürlüğü konu
ile ilgili Ek 1, 2, 3, 4’deki belgeleri almak kaydıyla
ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan eserleri
e book oluşturarak tanıtım malzemesi olarak
kullanma hakkına sahiptir.

DEĞERLENDİRME KRİTERİ Ürünün özgünlüğü 20 puan,

Ürünün Ergonomi (kullanışlılık) 20 puan,

Materyalde kullanılan görsellerin dengeli
biçimde yerleştirilmesi / estetiklik 20 puan,
Yaratıcılık 20 puan,

Güvenlik 20 puan olmak üzere ürünler 100 puan
üzerinden değerlendirilecektir.

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU Özlem Şimşek ÇETİN Okul Öncesi Eğitimi
A.B.D. Doç. Dr. Öğretim Görevlisi

Hanım AVCI Öğretim Görevlisi

Sevcan   ALTINTAŞ Teknoloji Tasarım
Öğretmeni


